

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění myček skleněného nádobí do provozoven občerstvení v Areálu ZOO

Objekt:

01 - GULAB

Soupis:

**D.1.4.6 - ESI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EMI-TEC services s.r.o.

IČ:

04968921

DIČ:

CZ04968921

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**65 386,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 386,67	21,00%	13 731,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**79 117,87**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění myček skleněného nádobí do provozoven občerstvení v Areálu ZOO

Objekt:

01 - GULAB

Soupis:

**D.1.4.6 - ESI**

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMI-TEC services s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>65 386,67</b>
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>56 686,67</b>
D1 - Svítidla	2 728,00
D2 - Koncové silové prvky	2 660,50
D3 - Kabele	19 309,28
D4 - Elektroinstalační materiál	11 988,89
D5 - Rozvaděče	20 000,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>8 700,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	1 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění myček skleněného nádobí do provozoven občerstvení v Areálu ZOO

Objekt:

01 - GULAB

Soupis:

**D.1.4.6 - ESI**

Místo:

Datum: 8. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EMI-TEC services s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**65 386,67**

D PSV

Práce a dodávky PSV

56 686,67

D D1

2 728,00

1	K	741372062		kus	2,000	400,00	800,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

2	M	34825003,1		kus	2,000	889,00	1 778,00
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

PP

38	M	D1741-1		kpl.	1,000	150,00	150,00
----	---	---------	--	------	-------	--------	--------

PP

D D2

2 660,50

3	K	741313082		kus	1,000	300,00	300,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

4	M	34555229		kus	1,000	92,00	92,00
---	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

PP

5	K	741313052		kus	1,000	450,00	450,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

6	M	35811477		kus	1,000	172,50	172,50
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

7	K	741310201		kus	1,000	150,00	150,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

8	M	34539000		kus	1,000	97,40	97,40
---	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

PP

9	M	34539049		kus	1,000	37,80	37,80
---	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

PP

10	M	34539059		kus	1,000	23,80	23,80
----	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

PP

11	K	741311071		kus	1,000	350,00	350,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

12	M	34532002.1		kus	1,000	687,00	687,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

PP

39	M	D2741-1		kpl.	1,000	300,00	300,00
----	---	---------	--	------	-------	--------	--------

PP

D D3

19 309,28

19	K	741122201		m	15,000	75,00	1 125,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP							
20	M	34111005		m	17,250	15,20	262,20
PP							
P							
VV							
21	K	741122211		m	15,000	80,00	1 200,00
PP							
22	M	34111030		m	17,250	15,70	270,83
PP							
P							
VV							
23	K	741122211		m	12,000	80,00	960,00
PP							
24	M	34111036		m	13,800	25,90	357,42
PP							
P							
VV							
25	K	741122231		m	14,000	90,00	1 260,00
PP							
26	M	34111094		m	16,100	42,50	684,25
PP							
P							
VV							
27	K	741122233		m	25,000	130,00	3 250,00
PP							
28	M	34113034		m	28,750	163,10	4 689,13
PP							
P							
VV							
29	K	741120101		m	20,000	50,00	1 000,00
PP							
30	M	34141044		m	23,000	22,30	512,90
PP							
P							
VV							
31	K	741120101		m	35,000	50,00	1 750,00
PP							
32	M	34141045		m	40,250	38,20	1 537,55
PP							
P							
VV							
40	M	D3741-1		kpl.	1,000	450,00	450,00
PP							
D D4							
13	K	741112111		kus	1,000	320,00	320,00
							11 988,89

